РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  31 января  2020 года                                                                                    № 1

О предоставлении   социальных услуг  гражданам  отделом социальной защиты населения в Вяземском районе в  Темкинском районе в 2019 году

      Заслушав информацию отдела социальной защиты населения в Вяземском районе в Темкинском районе, по представлению социальных услуг гражданам Темкинского района, в соответствии действующего законодательства, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области           (новая редакция) (с изменениями), решением постоянной комиссии по социальной политике

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Информацию отдела социальной защиты населения в Вяземском районе         в Темкинском районе, по представлению социальных услуг гражданам  Темкинского района в 2019 году  принять к сведению.
2. Рекомендовать отделу социальной защиты населения в Вяземском районе           в Темкинском районе социальные услуги гражданам Темкинского района предоставлять в полном объеме и порядке,  установленном законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (председатель   В.А. Харичкина).

Глава   муниципального  образования                      Председатель Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                районного  Совета депутатов

                                             С.А. Гуляев                                         А.Ф. Горностаева

image1.wmf